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Kommuniké från årsstämma i Nilar 
Årsstämman i Nilar International AB ("Nilar" eller "Bolaget") hölls idag den 30 juni 2021 varvid aktieägarna fattade 
följande beslut. 
 
FASTSTÄLLANDE AV RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGEN 
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen i Nilar samt koncernresultaträkningen 
och koncernbalansräkningen. 
 
VINSTDISPOSITION 
Årsstämman beslutade att disponera resultatet i enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen, det vill säga 
att resultatet förs över i ny räkning. 
 
ANSVARSFRIHET 
Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020. 
 
VAL AV STYRELSE, REVISOR SAMT ARVODERING 
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av sju ledamöter utan 
suppleanter. Det beslutades vidare att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor. 
 
Till styrelseledamöter omvaldes, i enlighet med valberedningens förslag, Stefan De Geer, Anders Gudmarsson, 
Ulrika Molander, Helena Nathhorst och Michael Obermayer. Marko Allikson och Peter Feledy valdes till nya 
styrelseledamöter. Michael Obermayer omvaldes till styrelsens ordförande. Gunilla Fransson har meddelat att 
hon avböjt omval. 
 
Det registrerade revisionsbolaget Deloitte AB omvaldes, i enlighet med valberedningens förslag, som Bolagets 
revisor. Deloitte AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Therese Kjellberg fortsatt kommer vara 
huvudansvarig revisor. 
 
Det beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode ska utgå med 100 000 kronor till envar 
styrelseledamot (100 000 kronor) och 250 000 kronor till styrelseordföranden (250 000 kronor) samt 50 000 
kronor för ledamöter i utskott (50 000 kronor), varvid styrelsens ordförande inte ska erhålla något ytterligare 
arvode för deltagande i utskottsarbete. Det beslutades vidare att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd 
räkning. 
 
Mer information om de valda styrelseledamöterna finns på Bolagets hemsida och i årsredovisningen 2020. 
 
PRINCIPER FÖR VALBEREDNING 
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att anta principer för valberedningen. 
 
RIKTLINJER FÖR ERSÄTTNING TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare. 
 
BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSEN ATT BESLUTA OM EMISSIONER  
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att intill nästa årsstämma vid 
ett eller flera tillfällen, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om nyemission av aktier, 
konvertibler och/eller teckningsoptioner, med rätt att teckna sig för respektive konvertera till aktier i Bolaget, 
motsvarande högst 10 procent av Bolagets aktiekapital efter utspädning baserat på antalet aktier vid tidpunkten 
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då bemyndigandet utnyttjas för första gången, att betalas kontant, genom kvittning eller med apportegendom. 
Syftet med bemyndigandet och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra anskaffning 
av kapital för expansion genom företagsförvärv eller förvärv av rörelsetillgångar och för Bolagets rörelse samt 
anpassning av Bolagets kapital- och/eller ägarstruktur. I den mån emission sker med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt ska emissionen ske på sedvanliga marknadsmässiga villkor. 
 
BESLUT OM INCITAMENTSPROGRAM 
Årsstämman beslutade, i enlighet med ersättningsutskottets rekommendation och styrelsens förslag, att införa 
ett incitamentsprogram genom emission av högst 370 000 teckningsoptioner, till följd varav Bolagets aktiekapital 
kan komma att öka med högst 61 666,67 kronor, till ledande befattningshavare, anställda och övriga 
nyckelpersoner inom Bolaget och koncernen samt till Nilar AB, org.nr 556790-0815, ("Dotterbolaget") med 
efterföljande överlåtelse till ledandebefattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner inom Bolaget och 
koncernen. Teckningsoptionerna ska medföra rätt till nyteckning av aktier i Bolaget. 
 
Dotterbolaget har rätt att teckna teckningsoptionerna vederlagsfritt och ledande befattningshavare, anställda och 
nyckelpersoner i Bolaget och koncernen har rätt att teckna teckningsoptioner till en premie motsvarande 
optionens marknadsvärde. 
 
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget under perioden från och med den 1 
augusti 2024 till och med den 30 september 2024. 
 
Teckningskursen ska fastställas till ett belopp motsvarande 200 procent av den volymviktade genomsnittskursen 
på Nasdaq First North Growth Market Premier under perioden från och med den 15 juni 2021 till och med den 29 
juni 2021. 
 
Ny aktie som tecknats genom utnyttjande av teckningsoption medför rätt till vinstutdelning första gången på den 
avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats vid Bolagsverket och 
aktierna införts i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. 
 
Årsstämman beslutade även att Dotterbolaget får överlåta teckningsoptioner som inte tecknas av nuvarande 
teckningsberättigade till tillkommande ledande befattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner inom 
Bolaget och koncernen, eller på annat sätt förfoga över teckningsoptionerna för att säkerställa åtagandena i 
anledning av incitamentsprogrammet. 
 
Den maximala utspädningseffekten av incitamentsprogrammet beräknas uppgå till högst cirka 0,81 procent av det 
totala antalet aktier och röster i Bolaget (beräknat utifrån antalet befintliga aktier i Bolaget), förutsatt full 
teckning och utnyttjande av samtliga erbjudna teckningsoptioner. Den maximala utspädningseffekten av 
incitamentsprogrammet plus övriga utestående incitamentsprogram i Bolaget beräknas uppgå till högst cirka 1,04 
procent förutsatt full teckning och utnyttjande av samtliga erbjudna och utestående teckningsoptioner. 
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För detaljerade villkor avseende ovanstående beslut på stämman hänvisas till kallelsen och årsredovisningen som 
finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.nilar.com. 
 
* * * * * 

Täby i juni 2021 
Nilar International AB 
Styrelsen 
 
 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
 

 
Marcus Wigren, Vd 
E-post marcus.wigren@nilar.com 
Mobil +46 767 69 50 75 
Om Nilar 
 

 
Nilar är en svenskbaserad utvecklare och tillverkare av stationära energilagringssystem, så kallade Electrical 
Energy Storage (ESS) systems. Energilagring kan användas för att överbrygga skillnader mellan energiproduktion 
och efterfrågan för att exempelvis bättre kunna utnyttja potentialen av intermittent elproduktion från 
förnyelsebara energikällor, så som solenergi och vindkraft, samt för att förstärka allt mer ansträngda elnät. Nilars 
batteriteknik är nickel-metallhydrid-baserad (NiMH) med en vattenbaserad elektrolyt, vilket resulterar i en stark 
miljö- och säkerhetsprofil tillsammans med en konkurrenskraftig prisbild över en livscykel. Bolaget har sitt 
huvudkontor i Täby och dess energieffektiva produktion sker sedan 2012 uteslutande i anläggningen i Gävle, där 
även Bolagets forskning och utveckling sker. 
 
Nilar-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market med kortnamn NILAR. FNCA Sweden är 
Certified Adviser 08-528 00 399. För mer information se www.nilar.com. 
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